
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa fabrycznie nowych zestawów radiotelefonów

systemu DMR i TETRA TEA2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810903040

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Małopolska 47

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-515

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 47 78 11 475

1.4.8.) Numer faksu: 47 78 11 477

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@sc.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zachodniopomorska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00583770

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00580127

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Zamówienie podstawowe 
• 61 szt. radiotelefonów nasobnych pracujących w systemie DMR – MOTOROLA MOTOTRBO R7 FKP VHF –w
ukompletowaniu fabrycznym (antena, zaczep, zasilacz, ładowarka, akumulator) dodatkowo każdy wyposażony w
dedykowany mikrofonogłośnik wraz z fonowodem.
• 5 zestawów do programowania i strojenia zaoferowanych urządzeń. 
Zamówienie opcjonalne – Prawo opcji
W ramach niniejszego postępowania dla zadania nr 1 Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, w
zakresie nie większym niż 
• do 63 szt. radiotelefonów nasobnych pracujących w systemie DMR – MOTOROLA MOTOTRBO R7 FKP VHF –
ukompletowaniu fabrycznym (antena, zaczep, zasilacz, ładowarka, akumulator).

Po zmianie: 
Zamówienie podstawowe 
• 61 szt. radiotelefonów nasobnych pracujących w systemie DMR – MOTOROLA MOTOTRBO R7 FKP VHF –w
ukompletowaniu fabrycznym (antena, zaczep, zasilacz, ładowarka, akumulator) dodatkowo każdy wyposażony w
dedykowany mikrofonogłośnik wraz z fonowodem.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00583770/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• 5 zestawów do programowania i strojenia zaoferowanych urządzeń. 
Zamówienie opcjonalne – Prawo opcji
W ramach niniejszego postępowania dla zadania nr 1 Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, w
zakresie nie większym niż 
• do 63 szt. radiotelefonów nasobnych pracujących w systemie DMR – MOTOROLA MOTOTRBO R7 FKP VHF –
ukompletowaniu fabrycznym (antena, zaczep, zasilacz, ładowarka, akumulator) dodatkowo każdy wyposażony w
dedykowany mikrofonogłośnik wraz z fonowodem.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
• do 63 szt. radiotelefonów nasobnych pracujących w systemie DMR – MOTOROLA MOTOTRBO R7 FKP VHF –
ukompletowaniu fabrycznym (antena, zaczep, zasilacz, ładowarka, akumulator).

Po zmianie: 
• do 63 szt. radiotelefonów nasobnych pracujących w systemie DMR – MOTOROLA MOTOTRBO R7 FKP VHF –
ukompletowaniu fabrycznym (antena, zaczep, zasilacz, ładowarka, akumulator) dodatkowo każdy wyposażony w
dedykowany mikrofonogłośnik wraz z fonowodem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-14 09:00

Po zmianie: 
2024-11-15 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-14 09:05

Po zmianie: 
2024-11-15 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-13

Po zmianie: 
2024-12-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00583770/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa fabrycznie nowych zestawów radiotelefonów systemu DMR i TETRA TEA2
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810903040
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Małopolska 47
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-515
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 78 11 475
	1.4.8.) Numer faksu: 47 78 11 477
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@sc.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zachodniopomorska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00583770
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00580127
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



